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Katowice, 14.01.2025 r. 

ZP/15/2024/TPZN  
ZESTAW NR 2       
                                                                       
ZAMAWIAJĄCY:  
AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO IM. J. KUKUCZKI W KATOWICACH 
40-065 Katowice, ul. Mikołowska 72A 
 

 - Uczestnicy postępowania - 
                                                                     

  
Dotyczy: zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia z dnia: 13.01.2025 r. do postępowania na 
zadanie pn.: Budowa krytych kortów tenisowych Akademii Wychowania Fizycznego w Katowicach” (przetarg 
nr 1) 
  
Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r.  
poz. 1320 z późn.zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na zapytania do treści Specyfikacji Warunków 
Zamówienia. 
 
Pytanie 1: Proszę o udostępnienie bilansu mocy istniejącego budynku, z którego mamy się podłączyć. 
Odpowiedź 1: Wszelkie obliczenia dotyczące przedmiotowego zadania są obowiązkiem Wykonawcy, bilans 
powinien stanowić element dokumentacji projektowej. 
 
Pytanie 2:  Proszę o informację, czy w zakresie przetargu jest wykonanie nowej stacji trafo. 
Odpowiedź 2: Zamawiający w PFU określił sposób zasilania obiektu (pok. 2.6). 
 
Pytanie 3:  W związku z udziałem w postępowaniu prosimy o odpowiedź na poniższe pytanie : 
Prosimy o zmianę zapisów w zakresie wymogów kierownika robót w zakresie instalacji sieci, instalacji  
i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych bez ograniczeń na:  
" minimum [...]  posiada co najmniej trzy letnie doświadczenie w kierowaniu robotami budowalnymi  
po uzyskaniu uprawnień i pełniła co najmniej jeden raz funkcję kierownika robót dla robót budowlanych  
o wartości minimalnej 2.000.000,00 zł dla każdej z nadzorowanych robót. Osoba musi być członkiem właściwej 
izby samorządu zawodowego," 
Odpowiedź 3: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę powyższego warunku.  

 
 

 
Odpowiedzi sporządzone z udziałem osób:  
Maciej Łabojko – Zca Kanclerza ds. Inwestycji;  
Michał Kingsford – Inspektor;  

 
 

 Kierownik Działu Inwestycji i Zamówień Publicznych 

 

                                                                                                                                      dr Damian Lis   
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